关于举办第16届“挑战杯”大学生课外学术科技
作品竞赛省赛作品推报会的通知

各学院、各有关单位：
为做好第16届“挑战杯”省赛我校作品参赛、选拔工作，经研究，决定举办“挑战杯”省赛参赛作品推报会。现将有关事项通知如下：
1、 时间地点
时间：2019年4月3日（星期三）下午2:00；
地点：啬园校区6号教学楼521会议室。
2、 参会项目
进入我校省赛培育作品名单的团队（详见附件1）成员、指导教师和项目所在学院团委负责人；邀请项目所在学院领导参加。
3、 评审规则
采用公开答辩方式，每件作品12分钟，其中作品团队（仅限3人，项目主要负责人须参加）陈述介绍5分钟（可配以播放PPT、视频），专家问辩7分钟。考虑到PPT和视频等特殊效果的演示，各团队可自备笔记本，于4月3日上午9:00—11:00到会场进行设备调试。
鼓励答辩时展示方便携带的作品实物或模型，实物展示时间占用各作品的问辩时间（计入7分钟内）。作品实物或模型无法现场展示的，鼓励拍摄实物或模型视频进行展示介绍。
参赛团队代表于4月2日下午3:00至啬园校区第二超市三楼311办公室进行答辩次序抽签，比赛当日团队答辩结束后即可返回。
四、注意事项
[bookmark: _GoBack]1.各参加团队于2019年3月25日（星期一）上午11点前将完整的作品申报书、正文（一式五份，附件2）及鉴定、论文发表等附件材料的纸质版和电子版一并送至校团委（啬园校区第二超市三楼315办公室），须加盖学院公章；纸质版和电子材料递交不完整的团队，不得参加推报会。
2.请各代表队仔细核对省赛培育作品团队名单信息，如若参赛作品名称、作品类别、指导教师、参赛学生等与之前提交的作品不符，务必提供情况说明且学院盖章。
3.请各学院进一步完善参赛作品，学校将在推报会上择优推荐作品参加省赛。4月4日（周四）上午举行拟推报省赛作品辅导会，具体事项另行通知。
4.在推报会过程中，如有异议，可向监察处或团委进行反映。
5.联系人：杨岚岚，电话：85012190，邮箱：44804085@qq.com。

                                团    委
                            2019年3月21日

附件：
1. 省赛培育作品团队名单
2. 作品申报书